

Mońki, dnia 15 marca 2022 r.

IGN.7013.10.2022

**INFORMACJA
O WYNIKACH KONSULTACJI
w sprawie lokalizacji masztu z flagą na terenie Moniek**

Zgodnie z Uchwałą Nr V/32/11 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Mońki oraz Zarządzeniem Nr 535/22 Burmistrza Moniek z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, w dniach od 4 do 13 marca br. przeprowadzono konsultacje społeczne w sprawie lokalizacji masztu z flagą RP na terenie Moniek. Maszt i flagę sfinansowałby Rząd Rzeczypospolitej Polskiej w ramach projektu „Pod biało-czerwoną”, mającego na celu godne uczczenie pamięci o Bohaterach Bitwy Warszawskiej w 1920 r.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszczono dnia 04.03.2022 r. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mońkach (um-monki.pl), w Biuletynie Informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mońkach. Konsultacje były przeprowadzone w dniach od 04.03.2022 r. do 13.03.2022 r. i miały formę anonimowej ankiety.

Od dnia udostępnienia ankiety mieszkańcom Gminy na stronie internetowej um-monki.pl oraz w siedzibie urzędu, na postawione pytanie: „Czy wyraża Pan/Pani poparcie dla lokalizacji masztu z flagą RP przy pomniku poświęconym żołnierzom AK na skwerze u zbiegu Alei Niepodległości i ul. Wyzwolenia (przy zegarze)?” udzielono 83 odpowiedzi, z czego:

- 83 głosy na „TAK”
- 0 głosów na „NIE”.

Biorący udział w ankiecie jednogłośnie wyrazili poparcie dla lokalizacji masztu z flagą RP w miejscu zaproponowanym przez Urząd.

W związku z powyższym został przygotowany wniosek o dofinansowanie ze środków dotacji celowej budżetu państwa kosztów zakupu masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu „Pod biało - czerwoną”, w którym jako miejsce instalacji wskazano działkę nr ewid. 1027/2 w Mońkach, tj. skwer im. Czesława Gartycha, u zbiegu Alei Niepodległości i ul. Wyzwolenia, przy pomniku poświęconym żołnierzom Armii Krajowej.

BURMISTRZ
[Podpis]
monki.pl